



דו-קדמיות

**תא הסטודנטים 'בוחרים במשפחה',
שהוקם בעקבות קיום מופע דראג בטכניון,
מעורר תבהלה ומואשם בהפצת שנאה
והסתה • ומה קורה בשטח? חבריו חוששים
להיחשף בשמם וסופגים איומים שלא יוכלו
לעבוד בהייטק • מאחורי הקלעים התקיים
מפגש עם נציגי התא הגאה • רב המוסד,
שהביע תמיכה בפעילות, נאלץ להתנצל**

◀ משה ויסטור

לדו-קדמיות

בשבוע שעבר הושק בטכניון תא סטודנטים חדש בשם 'בוחרים במשפחה', ומאז נתפסו גורמים שונים במוסד האקדמי הוותיק וחלק מהעיתונאים בתבהלה. היו מי שהאשימו את חברי התא בהסתה ובהפצת שנאה, חלק קישרו אותם למפליגת נעם המושמעת, ואחרים אף פנו להנהלת הטכניון בדרישה לסגור את התא ולמנוע את ההתארגנות. חברי התא, מצידם, לא מבינים על מה קמה המהומה, ולתחושתם הנרדפים האמיתיים אלו הם בעצמם.

"הכל החל לאחר שנודע לנו על מופע דראג בטכניון בחודש מאי האחרון", מסביר אחד הפעילים שביקש להישאר בעילום שם. "הייתה קבוצת ווטסאפ פנימית שהוקמה בתקופת הקורונה לצורך עדכון על מנייני תפילה, ולאט לאט נכנסו אליה עוד ועוד סטודנטים דתיים. על רקע המופע המתוכנן עלה שיה בינינו מה ראוי לעשות וכיצד אפשר להגיב".

פעילה אחרת בתא, שגם היא ביקשה שלא להיחשף בשמה, מוסיפה כי "באופן כללי, ההרגשה הייתה שמשתלטים לנו על המרחב הציבורי, ומופע הדראג בבמה המרכזית של הטכניון היה מבחינתנו השיא. החלטנו באופן ספונטני, ובתיאום עם אבטחת הטכניון, להפגין מחוץ למופע עם שלטים וחומרי הסברה על מה שאנחנו מאמינים - ערכי המשפחה".

בשלב זה התייחס לאירוע רב הטיב כניון, הרב ד"ר אלעד דוקוב, המ"שמש גם מרצה אקדמי - ובקבוצה פנימית כתב בין היתר כי "הגסות והבוטות" של המסיבה מנוגדות לרוח ולמסרי יום הזיכרון לשואה ולגבורה, שצוין כמה ימים לאחר מכן. "לצי"



בס"ד

חברת לניר אנרגיה

החברה המובילה בתחום מערכות סולאריות לבתים פרטיים ולבתי כנסת

מי אנחנו:

- ✓ חברה ותיקה בתחום עם נסיון רב
- ✓ שירות לקוחות מצוין
- ✓ בניה מהירה, איכותית ונוחה למשתמש
- ✓ תהליך מדידה והצבה בצורה מקסימלית - ניצול מיטבי של גג הלקוח.
- ✓ העבודה מתבצעת מקצה לקצה ע"י הצוות הארגוני של החברה בלבד.

ד"ר מדיה

אלו מציגים ללקוח:

- להשכיר את גג בית הכנסת
- הקמת מערכת סולארית אופטימאלית
- יצירת הכנסה קבועה לטובת בית הכנסת

חובל השכירות היו ללא כל הקצה כספית מצד בית הכנסת

לפגישת בירור וייעוץ ללא התחייבות

072-3971572

yonil@lanirenergy.com | lanirenergy.com

בית כנסת "זית רענן" באפרת הכנסות ביהכנסת כ 13,000 ₪ בשנה



בית כנסת במטילת ציון הכנסות ביהכנסת כ 10,000 ₪ בשנה



בית כנסת "סוכת דוד" בתקוע הכנסות ביהכנסת כ 18,000 ₪ בשנה



בית כנסת "ישורון" בשדרות הכנסות ביהכנסת כ 8,000 ₪ בשנה



חברה שומרת שבת



במקס חלוקת תואר ראשון הודבקו על הכיסאות אלפי סטיקרים עם הכיתוב 'האם הטכניון תומך בלהט' בופוביה?' - ונדליזם של ממש שלא זכה לתגובה - ואז החלטנו להתחיל לקדם את השקפת עולמנו

אותו, התארגנו כמה חבר'ה והבנו שאי אפשר כל הזמן לאפשר לאחרים להשתיק אותנו, מסביר פעיל בתא. חברתו מוסיפה: "בעקבות הביקור רת החריפה נגד הרב דוקוב, ולאחר שבערב טקס חלוקת תואר ראשון הודבקו אלפי סטיקרים על הכי"סאות עם הכיתוב 'האם הטכניון תומך בלהט' בופוביה?' - ונדליזם של ממש שלא זכה לתגובה - החלטנו להתחיל לקדם את השקפת עולמנו ואת הער"כים שלנו. לקראת חנוכה חשבנו שזה זמן טוב לערוך אירוע משפחות וילדים, והגדרנו אותו כאירוע השקת התא". במהלך האירוע, שבו השתתפו עשרות אנשים, נאמר בין השאר כי חזונם הוא "לקדם את ערכי המש" פחה במרחב האקדמי; לדייק ולחדד את המושגים הפשוטים אשר טושט"ו שו לאחרונה, על ידי כלים אקדמיים אובייקטיביים; לספק לכל סטודנט החפץ בכך ידע וכלים לבנייה ולה"תעצמות משפחתית-אישית; ולפעול למען הסטודנטים לשיפור התנאים לבניין המשפחתי במהלך הלימו"דים, מתוך השקפה של סינרגיה בין שני הערכים".

מרוכנת ואנמית

מאז היוודע דבר הקמת התא החדש, עוצמת הביקורת וההתנגדות רק עלתה. כ-100 סטודנטים לרפואה בטכניון חתמו על מכתב שבו דרי"שה שהנהלת המוסד תפעל נגד התא, ופעילים מטעם ארגוני להט"ב והתא הגאה בטכניון ביקשו למנוע את כינוסי התא ופעילותו. בחלק מכלי התקשורת קישרו מיד בין התא למפ"לגת נעם והעומד בראשה ח"כ אבי מעוז, ובעיתון



"התנפלות" מתועבת". נעמה סלע

ערי", הוסיף, "הם נוקטים באלימות רבה, מה שגרם להשתקת כל ביקור"רת עניינית". הוא בירך את תחילת ההתארגנות של חלק מהסטודנטים, במה שהפך לתא 'בוחרים במשפחה'. כעבור זמן קצר, לאור דרישת הנה"לת הטכניון, התנצל הרב דוקוב על הדברים. "במסרון שהוצא מתוך קבו"צת בית הכנסת, התנסחתי באופן שעי"לול להתפרש כאינו משקף את עמדותי וערכיי, ועל כך אני מצטער ומתנצל", הסביר אז. "למען הסר כל ספק, אני חוזר ומדגיש כי אני מתנגד לחלוטין ומגנה כל סוג של אלימות פיזית, מי"לולית, שיימינג וכדומה, ומוקיע את אלו הפונים לאלימות כזו". עבור הסטודנטים, פרשת הרב דוקוב היא זו ששיכנעה באופן סופי לייסד תא רשמי. "אחרי שההודעה של הרב יצאה החוצה וניסו להשתיק

ונדליזם שלא זכה לתגובה. מדבקת בטקס חלוקת תארים

בורות וחלומות

ערב של שיח וניגון לרגל הוצאת הספר
יוסף: סיפורם של חלומות
מאת פרופ' יונתן גרוסמן



יתקיים ביום ראשון ח' בטבת תשפ"ג (1.1.2023)
בהיכל שלמה, רחוב קינג ג'ורג' 58, ירושלים



אביתר בנאי



הרב איתמר אלדר



פרופ' יונתן גרוסמן



הרב פרופ' יהודה ברנדס

בתוכנית:

- 20:00 - הרב פרופ' יהודה ברנדס: היכולת לחלום בעולם פוסטמודרני
פרופ' יונתן גרוסמן: האם חלם יוסף בעברית או במצרית?
- 20:45 - הרב איתמר אלדר ואביתר בנאי: חלום ושברו - שיח וניגון
- 22:15 - סיום משוער

פתיחת דלתות בשעה 19:30

הרצוג לדעת. לחנך.

להזמנת כרטיסים היכנסו לאתר: events.herzog.ac.il

מחיר כניסה: 30 ש"ח



זיקה לטכניון, ובכלל זה אוסרים על שימוש בסמליל (לוגו) הטכניון". פואה מתייחס לביקורת נגד התא שפועל מכוח ארגונו ומשתף עימו פעולה. "זו זעקת הקוואק הנגזל. אנחנו לא שוללים ולא מתנגדים לאף אחד, אלא אומרים את עמדתנו. זה שיש אנשים שנפגעים מכך, הם צריכים לבדוק את עצמם. כשאדם נפגע מדעה של מישהו אחר זו בעיה שלו. שיירגע ויבין שיש דעות שונות בעולם.

"מעבר לזה, שיתמודדו עם הטיעונים. לא שמעתי אף אחד שמנסה להתמודד עם הטיעונים עצמם. טור ענים שאנחנו מסייתים נגדם. במה אותה הסתה מתבטאת? היחידים שנגדם מסייתים הם אנחנו. מאיימים על תלמידים שיפגעו להם בעבודה, קוראים לסגור את התא. זו סתימת פיות, איך לזה שם אחר". גם יו"ר פורום הארגונים למען המ"שפחה, עו"ד נעמה סלע, לא מבינה על מה המומחה. "זו השתקה והתנפלות מתועבת, ולשמחתי נראה שהטכניון לא מתרשם מהמתקפות. הרי אם הוא אישר לקיים אירוע ביזארי סמוך ליום השואה, בוודאי שהוא לא יכול למנוע אירוע שג"רתי שנועד לקדם את ערכי המשפחה".

לדבריה, פעילות התא חיונית וחשובה. "אנו נתקלים בנרטיבים של פמיניזם רדיקלי, שכל מטרתו היא פירוק ערכי המשפחה. הנרטיבים האלה הולכים ומתפשטים תחת מעטה של קידום נשים, שנראה לכאורה נאור מאוד, אבל מה שעומד מאחוריו אלה דברים אחרים לגמרי. אם התא יעשה פעילות הפוכה, ויחזיר למרכז הבמה יחסים נורמליים בין גברים לנשים ואת הצורך לבנות זוגיות ומשפחות פוריות, אז רק ניהנה מזה ומדינת ישראל תבלבב".

"לאחר הקמת התא, פתחו קווים חמים למי שנפגע או מרגיש חושש ומאויים מהפעילות שלנו", מסכמת אחת הפעילות, "אבל בפועל, מי שבאמת מרגיש מאויים זה אנחנו".

אירוע חווייתי למשפחות", טוענת פעילה בתא נגד המתנגדים. "אף אחד לא טרח לברר מה החוון והמטרות שלנו, ובמה אנחנו מאמינים. אנחנו לא פוסלים את התא הגאה, זו ממש לא המטרה. המטרה היא להשמיע קול מהצד השני, שלא מעט אנשים מאמינים בו. קול שהוא בעד משהו אחר".

נשיא הטכניון מגבה ותוקף

בעקבות הביקורת ברחבי הקמפוס שיגר נשיא הטכניון, פרופ' אורי סיון, מכתב לסטודנטים שבו ציין כי אירוע השקת התא "קיבל את האישורים הנדרשים מהנהלת הטכניון. נדגיש כי החופש של כל סטודנט וסטודנטית לה"תארן ולהביע את דעתם מעוגן בחוק זכויות הסטודנט, ומחובתנו לאפשר זאת. ברור מאלינו כי אין במתן האישור משום תמיכה של הנהלת בטכניון בת"

"אנחנו מאוד מפתחים", מחזקת חברת הארגון, "ולא מוכנים לדבר בשמות גלויים כי עושים לנו דמוניזציה. הפכו אותנו לבעייתיים".

מבחינתם מדובר בפחד ממש, ויעיד על כך פוסט שפורסם לפני כמה חודשים על ידי מי שהודחה כמגייסות עו"דים לעולם ההייטק, שבו איימו על מי שיביעו תמיכה פומבית בארגון 'בוחרים במשפחה' וכתבו: "אתם לא תמצאו עבודה בהייטק באף אחת מ-87 החברות שאנחנו מנהלות את הגיוסים שלהן".

השניים מציינים כי יש מי שמי שכימים עם פעילות התא, וגם בין המתנגדים לו - אינם תומכים בני"סיונות לסגור ולהשתיק אותו. "אבל לא מעט השוו אותנו לאדולף היטלר ולנאצים", אומר חבר בתא הסטודנטים. "טענו שכמו הנאצים, גם אנחנו שונאים את האחר ואת החלש."

בכוסט שפורסם על ידי מי שהודחה כמגייסות עובדים להייטק, הן איימו על מי שיביע תמיכה פומבית בארגון 'בוחרים במשפחה' וכתבו: "אתם לא תמצאו עבודה באף אחת מ-87 החברות שלנו"

כניו של האירוע. אנחנו מתנגדים נחרצות להדרה, ומוקיעים כל התבטאות ברוח זו נגד יחידים וקבוצות". בהמשך, שלח פרופ' סיון מכתב גם ליו"ר ארגון 'בוחרים במשפחה' מיכאל פואה, ובו נקט בלשון חריפה וכתב בין השאר כי לאחר שאישר את קיום ההשקה, "התברר כי האירוע נוצל על ידך להשמעת אמירות פוגעניות ורעיונות כלפי אחרים בטכניון ומחוצה לו... לאור זאת, אנו אוסרים על ארגון 'בו'רים במשפחה' להציג את עצמו כבעל

אמרו שאנחנו הומופובים, מסיתים ואלימים. החוון שלנו מסתכם בכך שאנחנו מעוניינים לקדם סדנאות של תקשורת זוגית וחינוך ילדים ובאופן כללי לקדם את ערכי המשפחה". "האירוע שקיימנו היה בסך הכל

"אנחנו מפתחים".
כנס של
תא 'בוחרים
במשפחה'
▼



צילום: אביתר בנאי